
Pirkimo sąlygų 6 priedas 
„Pasiūlymo forma“ 

UAB „Sonus exsertus“  
Bičiulių g. 31, Bukiškio k., 
Vilniaus raj. LT-14182 

Įmonės kodas 303190383  
PVM kodas  LT100008180415 
A/S LT037044060007931249  
AB SEB bankas 

+370 699 23661
edmundas@sonus.lt
www.sonus.lt

Viešajai įstaigai „Lietuvos muzikos ir teatro akademija“ 

PASIŪLYMAS 
PIRKIME „KINO TEATRO KĖDŽIŲ PIRKIMAS“ 

2023.09.21 Nr.01 
Vilnius 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio 
subjektų grupė, surašomi visi dalyvių 
pavadinimai/ 

UAB „Sonus exsertus“ 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ 

Bičiulių g. 31, 
14182 Bukiškio k., Vilniaus r. 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, 
pareigos 

Edmundas Žižys, direktorius 

Telefono numeris +37069923661

El. pašto adresas edmundas@sonus.lt 

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų 
dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė): 

Eil. 
nr. 

Partnerio 
pavadinimas 

Numatoma atlikti darbus 
Partnerio darbų dalies vertė 

pasiūlymo kainoje, proc. 

Viso: 

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekėjus, kurių pajėgumais, t. y. siekdamas atitikti 
kvalifikacijos reikalavimus, remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus. 

Eil. 
nr. 

Pavadinimas, kodas ir 
adresas 

Numatoma atlikti darbus 

Pirkimo darbų dalies vertė 
pasiūlymo kainoje, kuriai 

ketinama pasitelkti 
subrangovus, proc. 

Subtiekėjai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį 



Viso: 

Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais 

nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitikties 

Viso: 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP IS;
2) Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.
3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų

skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

Mes siūlome visas pirkimo sąlygose nurodytas prekes su jų įrengimu: 

Nr. Pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 
Vnt. kaina 
be PVM 

Suma be 
PVM 

TKF_1.05_3.1 Kino teatro kėdė vnt. 96 

Kino teatro kėdės sumontavimas 
įskaitant reikiamas montavimo 
medžiagas 

vnt. 96 

Tiekėjas privalo pateikti užpildytą Specialiųjų pirkimo sąlygų 7 priedą, kur turi būti 
nurodytas siūlomos įrangos gamintojas ir konkretus siūlomas modelis. Prie pasiūlymo turi būti 
pridedami gamintojo dokumentai (techninės specifikacijos angliškai „data sheet“), įrodantys 
konkrečių siūlomų prekių atitikimą kiekvienam reikalavimui. 

Bendra pasiūlymo kaina 60.000,00 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 60.000,00 Eur 

PVM [tarifas] suma 12.600,00 Eur 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 
72.600,00 Eur 

Septyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai  eurų ir 00 
centų. 

Siūloma įranga ir paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1. 1. Sonus Exsertus EBVPD 16 psl. 

2. 2. Atitikties lentelė 3 psl. 

3. 3. Tiekejo deklaracija (8 priedas) 1 psl. 

4. 4. Techninius parametrus patvirtinantys dokumentai 22 psl. 



5. TKF_1.05_Sertifikatai 26 psl. 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto konkurso sąlygose. 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 

Eil. Nr. Pateikto dokumento 
pavadinimas 
(rekomenduojama 
pavadinime vartoti žodį 
„Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje („Prisegti dokumentai“) 

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad 
konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.  

Direktorius Edmundas Žižys 

(Tiekėjo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas) 

(Parašas) (Vardas ir pavardė) 


